
  

Stránka 1 z 5 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 

Zadavatel ve smyslu zákona: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 

Název zadavatele: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj 

Sídlo: Libušina 502/5, 702 00 Ostrava 

Osoba oprávněná jednat ve 
věcech smluvních: 

Mgr. Danou Liškovou, ředitelka 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

Profil zadavatele: https://zakazky.spucr.cz/ 

ID Datové schránky: z49per3 

 

Název veřejné zakázky: Realizace SZ obce Holasovice I. etapa - výsadby 

Sp. značka / č.j.: SP8451/2022-571101 / SPU 383100/2022 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. b) zákona, otevřené řízení 

Druh veřejné zakázky: služby 

2. Popis předmětu veřejné zakázky: 

Předmětem plnění nadlimitní veřejné zakázky na služby je realizace 1. etapy výsadeb (výběr 
prioritních opatření) společných zařízení navržených v KoPÚ v k.ú. Holasovice a Loděnice. 
Jedná se o realizaci části objektu SO 801, jmenovitě SO 801.1 Vegetační úpravy - LBK 5a, 
TTP16. Objekt zahrnuje výsadbu biokoridoru LBK 5a v délce 1,443 km podél části komunikace 
CH3 a stávající MUK a dále plošné ochranné zatravnění TTP16 mezi MUK a zástavbou na 
pozemku p.č. 522 o ploše 4,5661ha v k.ú. Loděnice. Předmětem plnění je i 3letá následné 
péče. 

3. Cena sjednaná ve smlouvě činí: 4 991 521,48 Kč bez DPH 

4. Účastníci zadávacího řízení: 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 
ZÁBOJNÍK contractors, s.r.o. 

Sídlo: Jeřabinova 1424, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 26258692 

Nabídková cena bez DPH: 4 920 622,95 

Nabídková cena včetně DPH: 5 953 953,77 

 



  

Stránka 2 z 5 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 

Sadové úpravy s.r.o. 

Sídlo: Úvalno 87, 793 91 Úvalno 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 27822001 

Nabídková cena bez DPH: 4 991 521,48 

Nabídková cena včetně DPH: 6 039 740,99 

 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 

Ondřej Kostka 

Sídlo: Trničí 15/1, 747 06 Chvalíkovice 

Právní forma: OSVČ 

IČO: 02266598 

Nabídková cena bez DPH: 4 452 619,40 

Nabídková cena včetně DPH: 5 387 669,47 

 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 

STROMMY COMPANY s.r.o. 

Sídlo: Andělská Hora 143, 793 31 Andělská Hora 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 01919652 

Nabídková cena bez DPH: 4 030 550,17 

Nabídková cena včetně DPH: 4 876 965,71 

 

5. Označeni všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením 
důvodu jejich vyloučení 

 

Obchodní firma / název / jméno / jména 

a příjmení: 

STROMMY COMPANY s.r.o. 

Sídlo: Andělská Hora 143, 793 31 Andělská Hora 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 01919652 

Důvod vyloučení účastníka zadávacího řízení: 

Zadavatel požadoval v zadávací dokumentaci (bod 8 Zadávací dokumentace) předložení 
čestného prohlášení o splnění kvalifikace, seznamu významných služeb poskytnutých 
dodavatelem za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení. 

 



  

Stránka 3 z 5 

 

Toto uchazeč prokázal následujícími službami: 

1. Vybrané skladebné části ÚSES I., pro objednatele Město Hustopeče, 

2. Výsadba biokoridoru na parcele č. 898, 910, 632 a 628 v k.ú. Chýně, pro objednatele 
Obec Chýně, 

3. Větrolamy VN2, VN3 a VN4 v k.ú. Dyjákovice, pro objednatele SPÚ. 

Z předloženého seznamu však není zřejmý rozsah provedených služeb, tak jak bylo 
požadováno v zadávací dokumentaci: 

Dodavatel splňuje technickou kvalifikaci, pokud v seznamu významných služeb poskytovaných 
v posledních 3 letech prokáže, že realizoval min.: 

3 služby obdobného charakteru (realizace výsadeb biocenter, biokoridorů, větrolamů, alejí 
apod.) v celkovém rozsahu plošné výsadby v součtu minimálně 2,5 ha a liniové výsadby  
v součtu min. 0,8 km.   

Uchazeč byl vyzván k písemnému objasnění či doplnění nabídky. Jelikož uchazeč svou 
nabídku ve lhůtě 3 pracovních dnů písemně neobjasnil, zadavatel tohoto uchazeče v souladu 
s § 48 odst. 2 písm. b) zákona vyloučil pro nesplnění požadavků zadavatele. 

 

 

Obchodní firma / název / jméno / jména 

a příjmení: 
ZÁBOJNÍK contractors, s.r.o. 

Sídlo: Jeřabinova 1424, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 26258692 

Důvod vyloučení účastníka zadávacího řízení: 

Uchazeč č. 1 ZÁBOJNÍK contractors, s.r.o. nesplnil podmínky zadavatele uvedené v čl. 11.1. 
zadávací dokumentace a v čl. III, bod 4. smlouvy. Uchazeč č. 1 ZÁBOJNÍK contractors, s.r.o. 
nacenil nad rámec požadavků zadavatele v rámci SO 000 Vedlejší a ostatní náklady související 
s SO 801.1 Vegetační úpravy – LBK 5a, TTP 16, položku specifikovanou ve smlouvě (nebude 
oceněna položka poř č. 1 z objektu SO 000 Vedlejší a ostatní náklady s kódem 01131400 
Zajištění archeologického dohledu). Zadavatel proto nemohl nabídku hodnotit, jelikož tato 
nabídka není porovnatelná.  

Zadavatel tohoto uchazeče v souladu s § 48 odst. 2 písm. a) zákona vyloučil pro nesplnění 
zadávacích podmínek. 

 

 

Obchodní firma / název / jméno / jména 

a příjmení: 

Ondřej Kostka 

Sídlo: Trničí 15/1, 747 06 Chvalíkovice 

Právní forma: OSVČ 

IČO: 02266598 



  

Stránka 4 z 5 

 

Důvod vyloučení účastníka zadávacího řízení: 

Uchazeč č. 3 Ondřej Kostka nesplnil podmínky zadavatele uvedené v čl. 11.1. zadávací 
dokumentace. Uchazeč č. 3 Ondřej Kostka nevyplnil nabídkovou cenu do návrhu smlouvy - 
článek III., bod 4. Zadavatel proto nemohl nabídku hodnotit.  

Zadavatel tohoto uchazeče v souladu s § 48 odst. 2 písm. a) zákona vyloučil pro nesplnění 
zadávacích podmínek. 

 

6. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, 
včetně odůvodnění jeho výběru 

Obchodní firma / název / jméno / jména 
a příjmení: 

Sadové úpravy s.r.o. 

Sídlo: Úvalno 87, 793 91 Úvalno 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 27822001 

Odůvodnění výběru: 

Hodnocení obsahu nabídek probíhalo dle kritérií hodnocení, která byla předem stanovena v 
zadávací dokumentaci, tj. rozhodující byla nejnižší nabídková cena. Komise posoudila splnění 
podmínek účasti ve výběrovém řízení u vítězné nabídky a zjistila, že všechny požadavky dané 
zákonem o zadávání veřejných zakázek i podmínky zadavatele uvedené ve výzvě a zadávací 
dokumentaci k veřejné zakázce splňuje. Na základě pořadí podle nejnižší nabídkové ceny byla 
vybrána nabídka č. 4. 

7. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, kteří jsou zadavateli známi 

Obchodní firma / název / jméno / jména 
a příjmení: 

Lesprojekt Krnov s.r.o. 

Sídlo: Revoluční 1138/76, 794 01 Krnov 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 47976250 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  

Nezrušeno.  

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 
namísto elektronických prostředků  

Nepoužity. 

10. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatá opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 



  

Stránka 5 z 5 

 

11. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud nebylo 

uvedeno v zadávací dokumentaci) 

Tato veřejná zakázka tvoří jeden funkční celek. Nebylo vhodné zakázku dělit na části z důvodu 
celistvosti. 

 

V Ostravě 

 

 

El. podepsáno 

…………………………………. 

Mgr. Dana Lišková, ředitelka 

Krajského pozemkového úřadu 

pro Moravskoslezský kraj 

 

 

 

 


		2022-10-13T11:41:53+0000
	Mgr. Dana Lišková




